
ZARZĄ D P'OWSATU 

VzzIRZES 
UCHWAŁA NR 553/2020 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż i likwidację środków trwałych będących w posiadaniu 
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. gen dr. Romana Abrahama we Wrześni 
przy ul. Kaliskiej 2a. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wyraka się zgodę na sprzedaż środków trwałych, będących własnością Powiatu Wrzesińskiego 
- Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni po ustalonej cenie wywoławczej: 

1)Samochód osobowy Fiat Punto —2005 r., cena wywoławcza 2.500 zł; 

2)Żuk — 1994 r., cena wywoławcza 1.500 zł; 

3)Przyczepa rolnicza — 1977 r., cena wywoławcza — 1.500 z1; 

4) Ciągnik C-330 — 1982 r., cena wywoławcza 15.000 z1; 

5)Ciągnik C-360 — 1986 r., cena wywoławcza — 4.500 zł. 

2. Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych, będących w posiadaniu Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni: 

1)Serwer DELL — 2005 r.; 

2) Serwer nr 5203760097 — 2006 r.; 

3)Serwer nr 5203760107 — 2006 r.; 

4) Serwer — 2007 r.; 

5)Zmywarka kapturowa Lozamet — 2010 r.; 

6)Centrala telefoniczna — 1978 r.; 

7)Centrala telefoniczna — 1995 r.; 

8)System dozorowo-monitoringujący — 2001 r.; 

9) System dozorowo-monitoringujący G-SKA— 2001 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących im. gen. dr. Romana Abrahama we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

•3".ARC)STA 
r • 

ztri i awk.n",_-' 


	Page 1

